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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender I Kufizuar” Marrëveshje Kuadër (në kuadër të procesit 

të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67609-08-03-2020..  
 
4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i njësive të banimit (pallat) nëzonat e 
shpallura për zhvillim të detyruara. 
Objekti I minikonkursit: “Ndërtimin e njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për 4 Pallate pikësore 
Lgj. 17 Rr. Lura, nr. 1&3 dhe Rr. Ahmet Dakli nr. 15&23, dhe 1 Pallat pikësor Nr. 458 Rr. Bajram 
Tushe” njësia administrative Durrës, Bashkia Durrës.” 
 
5.  Fondi limit: 15,562,016,037 lekë pa TVSH 
Fondi limit i minikonkursit: 1,095,943,047.36 lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
                                898,673,298.00 lekë pa tvsh. 
Vlera e nënkontraktimit________. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 21.04.2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: BOE: “Ante-Group” sh.p.k., NUIS 62904100D, me adresë; Lagjia “Barrikada”, 

Zona Kadastrale Nr.8501, Godina me Nr. Pasurie 3/423-ND, Berat & “Ferro Beton& 

Construction Co” sh.p.k. NUIS K21505001Q me adresë; KM 20, Vorë, Tiranë. 
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